(1) Post synopsis prævious judicii, Prophetæ describit in hoc capite:

Primo, adjuncta judicis extremitate, primo, tempus, post plenum superstitum adhuc Israëlitannum conversionem, et sub finem saeculi, 1; secundo, locus, valis Josaphat, 2; tertio, ror evanescendi, cum accusacionis capitulis, sollicit, gentes universæ, qui opprimerent Ecclesiam, 2, 3; speciem Tyri, Sidonii et vicini Palestine, hoc est hereticis, schismatis, apostatis, 4-6; quarto, actores vice illis redditur, fideles socios et ut judices collaudanti, 7, 8; quinto, pronuntio judicialis, nihil hic valiturna aut malititudinem aut fortitudinem aut armaturam, 9-11.

Secundo, iudicium ipsum, primo, piorum beatam et evocatio, 12; secundo, vivorum ad iudicem translatio, 13; tertio, iudiciorum multitudine ad divisio, 14; quarto, iudicis sententia terribilis impus, benigna et grata fidelibus, 15, 17.

Tertio, sequelam judicii, primo, piorum beatam et abundantem, 18; secundo, impiorum desolatum, perdidit, aut antiquarum versionum nitarum, statutum illi caput tertium per parenthesis esse inserit. Que sententia non multum differt a nostra, quam supra statutum, nempe Prophetæ in prospeccia obiecta fuisse, et tempora Machabeorum, et Messiae, eumque ordinem temporum non servasse. Particulariter 12 si vero quod attinet, commode ut redimatur respici potest. Cf. Ruth iii, 12. Zachar. iii, 5.

Juxta Ackermann, in sensu primo litterali, reddit Pro-